
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0802 Frýdek-Místek

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 10 5450 0,001858 100000 186 99840 7436275 74,36

1 2 5650 0,000354 99814 35 99796 7336435 73,50

2 1 5764 0,000173 99779 17 99770 7236639 72,53

3 0 5907 0,000000 99762 0 99762 7136869 71,54

4 1 5988 0,000047 99762 5 99759 7037107 70,54

5 0 5920 0,000031 99757 3 99755 6937348 69,54

6 0 5716 0,000024 99754 2 99753 6837593 68,54

7 0 5515 0,000000 99751 0 99751 6737840 67,55

8 0 5259 0,000086 99751 9 99747 6638089 66,55

9 0 5060 0,000152 99743 15 99735 6538342 65,55

10 3 4995 0,000229 99728 23 99716 6438606 64,56

11 0 4971 0,000229 99705 23 99693 6338890 63,58

12 1 4972 0,000116 99682 12 99676 6239197 62,59

13 0 4998 0,000037 99670 4 99669 6139521 61,60

14 0 5093 0,000132 99667 13 99660 6039852 60,60

15 2 5193 0,000166 99654 17 99645 5940192 59,61

16 1 5334 0,000256 99637 25 99624 5840547 58,62

17 2 5653 0,000430 99611 43 99590 5740923 57,63

18 3 6085 0,000518 99569 52 99543 5641333 56,66

19 6 6474 0,000836 99517 83 99475 5541790 55,69

20 5 6875 0,000843 99434 84 99392 5442314 54,73

21 8 7190 0,000632 99350 63 99319 5342923 53,78

22 1 7399 0,000595 99287 59 99258 5243604 52,81

23 3 7469 0,000624 99228 62 99197 5144346 51,84

24 10 7465 0,000963 99166 95 99118 5045149 50,88

25 7 7427 0,001133 99071 112 99015 4946031 49,92

26 12 7378 0,001009 98958 100 98909 4847016 48,98

27 1 7317 0,000910 98859 90 98814 4748107 48,03

28 7 7279 0,000923 98769 91 98723 4649294 47,07

29 10 7256 0,000833 98678 82 98636 4550571 46,12

30 6 7271 0,001103 98595 109 98541 4451934 45,15

31 7 7360 0,001150 98487 113 98430 4353393 44,20

32 11 7620 0,001388 98373 137 98305 4254963 43,25

33 14 7967 0,001593 98237 157 98159 4156658 42,31

34 15 8356 0,001602 98080 157 98002 4058500 41,38

35 10 8746 0,001408 97923 138 97854 3960498 40,44

36 13 9029 0,001473 97785 144 97713 3862644 39,50

37 14 9166 0,001723 97641 168 97557 3764930 38,56

38 22 9170 0,001876 97473 183 97382 3667373 37,62

39 19 8999 0,002270 97290 221 97180 3569991 36,69

40 16 8701 0,002391 97069 232 96953 3472812 35,78

41 28 8316 0,002505 96837 243 96716 3375858 34,86

42 17 7946 0,002620 96595 253 96468 3279142 33,95

43 23 7634 0,002878 96342 277 96203 3182674 33,04

44 20 7490 0,003031 96064 291 95919 3086472 32,13

45 28 7511 0,003234 95773 310 95618 2990553 31,23

46 27 7682 0,003274 95463 313 95307 2894935 30,33

47 22 7838 0,003409 95151 324 94989 2799628 29,42

48 33 7902 0,004197 94826 398 94627 2704639 28,52

49 37 7826 0,004880 94428 461 94198 2610012 27,64

50 54 7650 0,005840 93968 549 93693 2515814 26,77

51 38 7334 0,006386 93419 597 93121 2422120 25,93

52 52 7073 0,007041 92822 654 92495 2329000 25,09

Muži  Males
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Muži  Males

53 52 7012 0,006724 92169 620 91859 2236504 24,27

54 57 7011 0,008439 91549 773 91163 2144645 23,43

55 52 7043 0,008976 90776 815 90369 2053483 22,62

56 95 7111 0,010458 89961 941 89491 1963114 21,82

57 70 7192 0,011511 89021 1025 88508 1873623 21,05

58 101 7223 0,013091 87996 1152 87420 1785115 20,29

59 97 7216 0,014467 86844 1256 86216 1697695 19,55

60 127 7208 0,016913 85588 1448 84864 1611479 18,83

61 136 7086 0,018011 84140 1515 83382 1526615 18,14

62 132 7008 0,019207 82625 1587 81831 1443233 17,47

63 137 6865 0,020400 81038 1653 80211 1361402 16,80

64 144 6604 0,021848 79385 1734 78517 1281190 16,14

65 157 6166 0,023404 77650 1817 76741 1202673 15,49

66 142 5748 0,025367 75833 1924 74871 1125932 14,85

67 144 5389 0,027494 73909 2032 72893 1051061 14,22

68 155 4973 0,029440 71877 2116 70819 978168 13,61

69 152 4643 0,032153 69761 2243 68640 907348 13,01

70 152 4485 0,033085 67518 2234 66401 838709 12,42

71 155 4294 0,035130 65284 2293 64137 772308 11,83

72 143 3959 0,038254 62991 2410 61786 708170 11,24

73 167 3619 0,042668 60581 2585 59289 646385 10,67

74 156 3249 0,047487 57996 2754 56619 587096 10,12

75 154 2870 0,050749 55242 2803 53840 530477 9,60

76 146 2570 0,054745 52439 2871 51003 476636 9,09

77 131 2301 0,059894 49568 2969 48083 425633 8,59

78 154 2111 0,065740 46599 3063 45067 377550 8,10

79 152 1990 0,072900 43536 3174 41949 332482 7,64

80 161 1850 0,078613 40362 3173 38775 290534 7,20

81 165 1717 0,084965 37189 3160 35609 251758 6,77

82 131 1594 0,093009 34029 3165 32447 216149 6,35

83 145 1395 0,101708 30864 3139 29295 183702 5,95

84 145 1195 0,111244 27725 3084 26183 154408 5,57

85 137 995 0,121684 24641 2998 23142 128225 5,20

86 139 811 0,133103 21642 2881 20202 105083 4,86

87 104 647 0,145573 18762 2731 17396 84881 4,52

88 125 507 0,159173 16031 2552 14755 67485 4,21

89 83 402 0,173980 13479 2345 12306 52731 3,91

90 87 298 0,190073 11134 2116 10076 40424 3,63

91 72 208 0,207527 9018 1871 8082 30349 3,37

92 46 146 0,226415 7146 1618 6337 22267 3,12

93 26 86 0,246807 5528 1364 4846 15929 2,88

94 13 61 0,268760 4164 1119 3604 11084 2,66

95 21 37 0,292324 3045 890 2600 7479 2,46

96 3 24 0,317532 2155 684 1813 4880 2,26

97 8 13 0,344399 1471 506 1217 3067 2,09

98 6 7 0,372917 964 360 784 1850 1,92

99 5 3 0,403051 605 244 483 1065 1,76

100 0 2 0,434733 361 157 282 583 1,61

101 1 0 0,467857 204 95 156 300 1,47

102 0 0 0,502276 109 55 81 144 1,33

103 0 0 0,537798 54 29 40 63 1,16

104 0 2 0,574182 25 14 18 23 0,93

105 0 3 1,000000 11 11 5 5 0,50


